
Ilona K. (kaspík) ID 107973 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující !
  Děkuji za Váš zájem podívat se do našeho albíčka a popřípadě si u nás něco koupit.
  Prodávám většinou věci po našich dětech, občas něco po neteřince,popř.nové.
  Snažím se vždy uvádět přesný popis nabízených věcí.
  V ALBÍČKU ZDARMA K OBJEDNÁVCE si můžete vždy vybrat pouze jednu věc,pokud Vaše objednávka dosahuje min.částky
99,-Kč,jakmile překročíte částku 199,-,máte nárok na další věc zdarma atd.!
  Balíček s vybraným zbožím posílám obvykle do 48 h.po připsání korunek na můj účet, který Vám zašlu e-mailem po závazné
objednávce.Platbu na účet očekávám vždy do 7 dnů od mé zprávy, je možné PO DOMLUVĚ počkat i déle.
  Na dobírku,ani do zahraničí bohužel neposílám, děkuji za pochopení.
  Objednané věci neberu zpět, ovšem nikdo není neomylný,takže pokud náhodou najdete nějakou vadu ,kterou jsem náhodou
přehlédla,dohoda je samozřejmě možná,buď na kompenzaci,popř.vrácení peněz,ovšem vracím pouze uhrazenou částku za
zboží,ne poštovné!
  Poštovné účtuji dle ceny tarifů ČP + balné+poplatek bance (většinou připočítávám od 4,-Kč do 8,-Kč)u větších balíků
připočítám 10,-Kč manipulační poplatek komplet)
  Pokud budete chtít oblečení přeměřit , nebo podrobněji popsat,ráda Vám odpovím, tento dotaz nebudu brát jako závaznou
objednávku :o)
  Přeji Vám všem příjemné nakupování a děkuji za Váš zájem.
  Ilča s rodinkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

